PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ampoule Eco E27 15W spirale Sylvania MiniLynx Spiro Superior 15000h code 0031452
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : E27FLS15W827SY
Culot : E27
Puissance Ã©quivalente : 79 W
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Couleur : 827
Durée de vie moyenne : 15000 h
Luminosité : 1030 lm
Courant : 0.125 A
Position de fonctionnement : Universelle
Ampoule Eco E27 15W spirale Sylvania MiniLynx Spiro Superior 15000h code 0031452
Lampe fluo compacte type Spiro Superior haut de gamme.
Allumage instantané amélioré inférieur à 0,3s
Forme des tubes spirale pour améliorer la diffusion de l&#39;éclairage
2conomie d&#39;énergie de 82% par rapport aux incandescentes
Très faible contenance en mercure  80%
cycles d&#39;allumages maximums : 10.000
Durée de vie : 15.000h en moyenne
Classe d&#39;énergie A
Packaging :
Dimensions produit : 116mm X Ø 53mm Poids : 62g EAN : 5410288352152
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES